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LO-DISTRIKTET I DALARNA OCH GÄVLEBORG

Org.nr. 885000-4097

Joe Hillplatsen 3
802 50 GÄVLE 
Tel:
026-60 50 65

Fax:
026-64 07 28

E-post:
lo-dalarnagavleborg@lo.se
Hemsida:
www.dalarnagavleborg.lo.se
Bankgiro:
117- 7351
Fakturaadress:
LO-distriktet i Dalarna och Gävleborg


c/o LOs ServiceCenter AB


Box 133


615 23 VALDEMARSVIK
Ombudsmän:

Theres Heidrich
070-607 26 34

theres.heidrich@lo.se
Viktor Rasjö 
070-939 44 95


viktor.rasjo@lo.se
Verksamhetsassistent:
Ulrika Wiklund
070-330 93 10


ulrika.wiklund@lo.se

Assistenter: 


Lena Lindkvist
070-260 82 09

lena.lindkvist@lo.se
Mona Nordin
070-301 10 64

mona.nordin@lo.se
Facket försäkrarverksamheten
Kjell Andersson
070-560 54 56


kjell.andersson@lo.se
Styrelsen:
Ordförande: Mats Eriksson, Målareförbundet 

070-780 27 00


mats.eriksson@malareforbundet.se

Vice ordf: Lena Johnsson, Kommunal 


070-304 46 67



lena.johnsson@falun.se
Kassör: Theres Heidrich


070-607 26 34


theres.heidrich@lo.se
Ledamöter:

Thomas Pettersson, Pappers


070-400 09 39


th.pe@swedpaper.com
Andersson Barbro, Kommunal


010-442 82 16 


barbro.andersson@kommunal.se
Monica Enarsson, IF Metall 


073-544 99 44


monica.enarsson@ifmetall.se
Lindha Björkner, Handels


070-696 53 37
lindha1976@hotmail.com
Magnus Bengtsson, Fastighets


070-751 69 73

magnus.bengtsson@fastighets.se
Alf Hinders


070-664 56 98


alfhinders@icloud.com

Styrelsesuppleanter:
Lisa Qvist, Kommunal


070-693 93 66

lisa.qvist@kommunal.se
Jens Jansson, HRF


070-564 88 36
jens.jansson@hrf.net
Helena Andersson, SEKO


073-975 91 74
helenaandersson79@spray.se
VAKANT

 

VU:

Mats Eriksson
Lena Johnsson

Theres Heidrich

Revisorer
HG Steneryd, Kommunal
070-397 78 23


hans.goran@kommunal.se

Lillemor Svensson, Handels
070-540 19 50 

lillemor.svensson@soderhamn.se

Revisorssuppleanter: 
Marie Uppegård, Kommunal
   070-209 09 28


   marie.uppegard@kommunal.se
Mikael Rusthoi, SEKO
070-357 26 07


Mikael.rusthoi@seko.se


Valberedning
Marianne Hirsch, Kommunal
070-661 71 34


marianne.e.hirsch@kommunal.se

Per Svantes, IF Metall Dalarna
072-208 24 47

per.svantes@ssab.com
Magnus Flyckt, IF Metall 
070-327 63 13

magnus_flyckt@hotmail.com
Calle Hjelmerus, SEKO
026-65 65 83

calle.hjelmerius@seko.se

Ellenor Smids, Kommunal
070-645 56 92

ellenor.a.smids@kommunal.se
Carina Jernkvist, Kommunal
073-510 64 37

Carina_jernkvist@hotmail.com
Fredrik Qvarfordt, Handels
073-546 35 07


fredrikqvarfordt@hotmail.com
Regionala Ungdomskommittén
Lovisa Englund, Fastighets
073-654 61 63

lovisa.englund@fastighets.se

Simon Lindqvist, IF Metall
076-800 11 09

simon.lindqvist@ifmetall.se
Jasmine Larsson, HRF
073-970 24 95

larssonjasmine@gamail.com

Emil Alalauri, Kommunal
073-975 18 17


Emil.alalauri@kommunal.se

Victor Ryberg, Handels
073-927 37 34


Ryberg.victor@gmail.com

LO-Folksam kommittén
Göran Israelsson, Pappers
070- 630 49 56


goran.israelsson@storaenso.com

Johnny Wiklund, Transport
010- 480 33 41

johnny.wiklund@transport.se
Norma Brolin Kommunal
070- 634 78 23

norma.brolin@hotmail.com
Patrik Fästh, IF Metall
070- 244 97 33

patrik.festh@gmail.com
Anders Ax Byggnads
070- 606 78 92

anders.ax@byggnads.se
Curt Lindström, GS
070- 604 28 51

curt.bergvik@hotmail.com
Poul-Erik Jensen
070- 689 04 92

poul-erik.jensen@handels.se
Fredrik Adolfsson Målareförbundet
070- 324 09 72

fredrik.adolfsson@malareforbundet.se
Karin Hansson, Livs
076- 138 10 47


karin.hansson@procordia.se
Yvonne Soneson, HRF
070-710 41 72

yvonne.sonesson@hrf.se
Lars Jansson, Elektrikerförbundet
0243-798168

Lars.jansson@sef.se
Reneé Lok
070-549 02 15


renee.lok@fastighets.se
Theres Heidrich, LO distriktet
070- 607 26 34


theres.heidrich@lo.se

Kjell Andersson, LO distriktet
070- 560 54 56

kjell.andersson@lo.se
Folksam

Camilla Andersson, Gävleborg
070- 831 55 44 


camilla.andersson@folksam.se
Jan Andersson, Dalarna
070- 861 56 50

jan.i.andersson@folksam.se
LO FACKEN I KOMMUNERNA 
Kontakta LO-distriktet vid frågor om LO Facken

LO-FACKEN AVESTA 

Box 87, Malmgatan 8, 774 21 Avesta 


Ordförande  Bo Brihler
070-542 20 30

bobrihler@comhem.se

LO-FACKEN I BORLÄNGE

Röda vägen 25, 784 30 Borlänge


Ordförande Fredrik Adolfsson
070-324 09 72


Fredrik.adolfsson@malareforbundet.se
LO-FACKEN I FALUN
Myntgatan 10-14, 791 62 Falun

Ordförande  Lena Johnsson
070-304 46 67

lena.johnsson@falun.se
LO-FACKEN I GAGNEF- LEKSAND
Adress


Ordförande

LO-FACKEN I GÄVLE/ ÄLVKARLEBY
S Centralgatan 10 802 50 Gävle

Kontaktperson: Theres Heidrich
070-607 26 34

LO-FACKEN I HEDEMORA

c/o Kommunal, Ann-ci Steneryd
Box 201, 776 30 Hedemora
070-279 19 12

Ordförande Ann-Ci Steneryd
ann-ci.steneryd@kommunal.se
LO-FACKEN I HOFORS
Skolgatan 21, 813 30 Hofors 

Ordförande: Carolin Brännvall
0290-251 41, 073-022 33 76

carolin.brannvall@ovaco.com
LO-FACKEN I LJUSDAL

N Järnvägsgatan 29, 827 32 Ljusdal

Kontaktperson: Theres Heidrich
070-607 26 34
LO-FACKEN I NORRA HÄLSINGLAND
Storgatan 41, 824 52 Hudiksvall
070-301 21 07
Ordförande: Bo Engström
bo.engstrom@fastighets.se
 
LO-FACKEN I OCKELBO

Ordförande Anders Öquist

   070-360 72 11

oquist.anders@telia.com
LO-FACKEN I OVANÅKER

Långgatan 17, 828 32 Edsbyn 

Ordförande: Einar Wängmark
070-789 55 65

einar.wangmark@gmail.com
LO-FACKEN I SANDVIKEN

Hyttgatan 16 A, 811 30 Sandviken 

Ordförande Åsa Olsson
070-302 38 44


asa.olsson@sandviken.se
LO-FACKEN I SMEDJEBACKEN

Hovslagaregatan 3 B, 777 30 Smedjebacken

Ordförande: Roger Jansson
072-724 59 99

roger.jansson@seab.smedjebacken.se

LO-FACKEN I SÄTER

Kungsvägen 20, 783 35 Säter 
Ordförande: Kristina Wahlgren
010-480 36 32
LO-FACKEN I SÖDRA HÄLSINGLAND

Folkets Hus Collinigatan 12, 821 43 Bollnäs



Ordförande: Fredrik Skoglund
070-645 90 13

fredrik.skoglund@bollnas.se
Kassör: Jan-Olov Sandström
070-587 32 34
LO-FACKEN I MORA- ORSA- ÄLVDALEN
Adress

e-post:


LO-FACKEN I RÄTTVIK
Adress Storgatan 1 795 30 Rättvik
Ordförande Maria Kratz
073-935 20 81


kratzmaria@hotmail.com
LO-FACKEN I LUDVIKA
Ordförande Sven-Erik Källman
070-584 99 06

sven-erik.kallman@telia.com
LO-FACKEN I MALUNG- SÄLEN-VANSBRO
Ordförande Lennart Skansens
 070-687 46 35


lennart.skansens@kommunal.se
Kontakt Malung  Karin Eriksson
070-607 08 19


karin.eriksson@kommunal.se
FÖRBUNDSAVDELNINGAR
BYGGNADSARBETAREFÖRBUNDET

Region Gävle Dala
Växel: 010-601 10 02
Ordförande Kim Söderström 

073-806 78 90 kim.soderstrom@byggnads.se
Regionkontor
Wallingatan 15
784 34 BORLÄNGE
E-post: gavledala@byggnads.se
Borlänge Mikael Johansson

070-316 78 85

mikael.dalarna@byggnads.se 


Verksamhetskontor
Söderhamn
Björnängsvägen 2
826 40 SÖDERHAMN
Söderhamn Kristina Spansk 

010-601 13 52
kristina.spansk@byggnads.se
Gävle 
Södra Kansligatan 26 
802 52 Gävle 
ELEKTRIKERFÖRBUNDET

Region Mitt
Växel: 08-507 373 01
E-post: postbox.mitt@sef.se
Besöksadress
Skytteholmsvägen 2
171 44 Solna
Verksamhetskrets 21 Gävle Dala
Växel 0243-79 81 

Besöksadress

Röda Vägen 25
784 30 Borlänge 

Mikael Karlsson, verksamhetsledare tillika ordförande
0243 - 79 81 62
mikael.karlsson@sef.se
FASTIGHETSANSTÄLLDAS FÖRBUND

Region Nord (administrativ enhet)
Regionkontor för Norrbottens, Västerbottens, Västernorrlands, Jämtlands, Gävleborgs och Dalarnas län.
Fastighetsanställdas Förbund
Östra Långgatan 13 B (Folkets Hus, Sundsvall)
852 36 SUNDSVALL
Tel: 060-61 61 57
E-post: region.nord@fastighets.se

Avdelningar
Avesta Hedemora/ Säter: 

Ordförande: Rickard Mattson rickard.mattsson@fastighets.se 073-987 85 86
Gävle 

Ordförande: Carina Nilsson carina.nilsson@samhall.se 070-273 92 80
Sandviken (Hofors Ockelbo ingen aktiv styrelse)
Ordförande i Sandviken: Åsa Olsson åsa.olsson@sandviken.se  070-302 38 44
Borlänge Gagnef, Leksand, Rättvik

Ordförande: Magnus Bengtsson magnus.bengtsson@fastighets.se 070-751 69 73


Falun 

Ordförande: Renée Lok, e-post: renee.lok@fastighets.se  070-549 02 15


Ludvika Smedjebacken


Ordförande: Vakant

Norra Dalarna Malung-Sälen, Mora. Orsa, Vansbro, Älvdalen

Ordförande: Vakant



Söderhamn Bollnäs, Ovanåker

Ordförande: Tuula Ruuska tuularuuska@hotmail.com 070-600 51   25

Hudiksvall Ljusdal, Nordanstig

Ordförande: Bo Engström bo.engstrom@fastighets.se 070-301 21 07 
GS-FACKET

Avdelning 13 Gävleborg

Nygatan 29 Box 323 
821 24 BOLLNÄS
Telefon: 010-470 85 30, 010-470 85 94
E-post: avd13@gsfacket.se
Hemsida: www.gsfacket.se/avd13 

Ordförande Åsa Arvidsson 
070- 676 71 04
asa.arvidsson@gsfacket.se
Avdelning 12 Dalarna

Hantverkargatan 13 Box 96 
781 21 BORLÄNGE
Telefon: 010-470 85 20, 010-470 85 86
E-post: avd12@gsfacket.se
Hemsida: www.gsfacket.se/avd12
Ordförande Peter Magnusson
peter.magnusson@gsfacket.se 
HANDELSANSTÄLLDAS FÖRBUND

Avdelning 26 Gävleborg
Norra Kansligatan 8A, Box 1347 
801 38 Gävle

Växel: 010-450 89 67
Ordförande Rickard Vivallius
Avdelning 13 Borlänge

Tunagatan 20
784 34 Borlänge
Växel: 0771-666 444 

Ordförande Viktor Zakrisson
HOTELL- OCH RESTAURANG FACKET

Avdelning 27 Mitt

Södra Centralgatan 10 

802 50 Gävle
Telefon: 026-420 66 10
E-post: avd.27@hrf.net 
Ordförande Jens Jansson
IF METALL

Södra Norrland AVD 7

Norra Slottsgatan 5
803 20 Gävle
Telefon 026-54 76 80
E-post: postbox.avd07@ifmetall.se
Hemsida: www.ifmetall.se/avd7
Ordförande Simon Lindqvist 
simon.lindqvist@ifmetall.se 

IF METALL Västra Gästrikland AVD 9
Köpmangatan 5-7

811 39 Sandviken
Telefon: 026-27 97 40
E-post: postbox.avd09@ifmetall.se
Hemsida: www.ifmetall.se/avd9
Ordförande Renate Almén
IF METALL DALARNA AVD 10
Wallingatan 34 Box 708 
781 27 Borlänge

Telefon:0243-646 80
E-post: postbox.avd10@ifmetall.se
Hemsida: www.ifmetall.se/avd10
Ordförande Lars Halvarsson
IF METALL UPPLAND AVD 12

Prästgatan 13

752 28 Uppsala

Telefon: 018- 18 47 90

E-post: postbox.avd12@ifmetall.se
Ordförande Roger Lamell

IF METALL BERGSLAGEN AVD 13

Västmannavägen 23
737 47 Fagersta
Telefon: 0223-160 20
E-post: postbox.avd13@ifmetall.se
Hemsida: www.ifmetall.se/avd13
Ordförande: Kalle Sahlin
KOMMUNALARBETAREFÖRBUNDET

KOMMUNAL MITT
Nygatan 41
80311 GÄVLE

Postadress: Box 337
80105 GÄVLE

Telefon: 010-442 88 50  

E-post: mitt@kommunal.se
Ordförande Barbro Andersson
KOMMUNAL BERGSLAGEN
Vasagatan 27 
78432 BORLÄNGE 

Postadress: Box 170
78122 BORLÄNGE 
Telefon: 010-442 81 80 
E-post: bergslagen@kommunal.se 
Ordförande vakant
LIVSMEDELSARBETAREFÖRBUNDET
Region Mitt
Box 1156 
11181 STOCKHOLM 
Telefon: 08-796 29 00
E-post: regionmitt@livs.se 

GÄVLE
Besöksadress: Joe Hillplatsen 3 (FTM-huset), Gävle
Jörgen Nyberg jorgen.nyberg@fastighets.se 070-458 65 35
MÅLAREFÖRBUNDET

Avdelning 9 Gävle Dala
Röda Vägen 25
784 30 BORLÄNGE
Telefon: 0243 - 180 94 vxl, 180 94 
E-post: avd9@malareforbundet.se
Ordförande Mats Eriksson

MUSIKERFÖRBUNDET

Avdelning 13 Dalarna

Box 49244 
100 29 Stockholm
Telefon 08-587 060 00
E-post info@musikerförbundet.se

PAPPERS

Avdelning 2 - Skutskär
Gävlevägen 24 Folkets Hus, 814 31 Skutskär
Telefon: 010-468 50 00

Hemsida:http://www.pappers2.se/
Avdelning 3 - Karskär
Korsnäsvägen 152
804 23 Gävle

Telefon: 026-15 10 00

Hemsida:http://www.papperstrean.se/
Avdelning 4 - Fors
Bruksvägen 23
774 97 Fors

Telefon: 01046-350 00
Avdelning 14 - Strömsbruk
Industriområdet 
820 72 Strömsbruk

Telefon: 0650-289 28

Hemsida:http://www.pappers14.se/
Avdelning 15 - Iggesund
Centralgatan 5
825 30 Iggesund

Telefon: 0650-217 30

Hemsida:http://www.pappers15.nu/
Avdelning 50 - Kvarnsveden
781 83 Borlänge

Telefon: 010-466 50 00 
Hemsida:http://www.pappersavd50.se/
Avdelning 106 - Vallvik
Häggvägen 12 
820 21 Vallvik

Telefon: 0270-620 00

Avdelning 111 - Grycksbo
Box 44 
790 20 Grycksbo

Telefon: 023-680 00 
Hemsida:http://www.pappers111.se/
SEKO Gävle-Dala
Joe Hillplatsen 3 
802 50 Gävle.
Telefon: 0770-457 900

E-post: gavledala@seko.se
Ordförande: Håkan Alenius
TRANSPORTAREBETAREFÖRBUNDET
Avdelning 1 Hamnen
Sätrahöjden 16

806 33 Gävle
Telefon: 010-480 30 01
E-post: transport.1@transport.se
Ordförande Anette Wilhelmsson, 010-480 39 09
Avdelning 11 Gästrikland/Norduppland

Sätrahöjden 16 
806 33 Gävle

Telefon: 010-480 30 11

E-post: transport.11@transport.se
Ordförande: Emelie Eklund, 010-480 32 48
Avdelning 18 Hälsingland

Kungsgatan 75 
826 37 Söderhamn

Telefon: 010 - 480 30 18
E-post: transport.18@transport.se
Ordförande: Jan-Ivan Persson
Avdelning 88 Dalarna

Tunagatan 20

784 34 Borlänge

Telefon: 010-480 30 88
E-post: transport.88@transport.se
Ordförande: Kent Christensen 010-480 36 34
LANDSORGANISATIONEN I SVERIGE

Postgiro: Landsorganisationen 8 50-8

LOs minnesfond 5 21 87-2

Gatuadress: Barnhusgatan 18 

Postadress: 105 53 Stockholm

Växel:
08-796 25 00
Reception
08-796 25 17 

LO-DISTRIBUTION
Besöksadress: Fredriksgatan 81 
Postadress: 811 37 Sandviken 
Tel:
026-24 90 00
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